
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 CANON Z JAVORNÉ P 587265041 CZ 10.3.2016 Vaňousek Vladimír,farma Javorná Vaňousek Vladimír,farma Javorná 1504969483 DE ZMS 131 556 133 5 7 8 5 6 5 5 6 5 6 58 PRP PSI 223
2 CAMBO Z JAVORNÉ P 587271041 CZ 11.3.2016 Vaňousek Vladimír,farma Javorná Vaňousek Vladimír,farma Javorná 165760941 CZ ZMS 131 546 132 4 6 8 6 7 5 6 6 6 6 60 PRP PSI 224
3 CEVIN Z JAVORNÉ P 587273041 CZ 13.3.2016 Vaňousek Vladimír,farma Javorná Vaňousek Vladimír,farma Javorná 1505929387 DE ZMS 131 578 134 5 7 9 5 6 5 5 6 5 5 58 PRP PSI 225
4 CALIMERO Z JAVORNÉ P 587268041 CZ 29.3.2016 Vaňousek Vladimír,farma Javorná Vaňousek Vladimír,farma Javorná 165781941 CZ ZMS 131 596 131 4 7 10 5 6 5 5 5 4 5 56 PRP PSI 226
5 CASANOVA Z JAVORNÉ 587277041 CZ 26.3.2016 Vaňousek Vladimír,farma Javorná Vaňousek Vladimír,farma Javorná 1303657067 DE ZSA 129 470 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
6 CLARK Z JAVORNÉ 587276041 CZ 29.3.2016 Vaňousek Vladimír,farma Javorná Vaňousek Vladimír,farma Javorná 1303823601 DE ZSA 129 428 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruMajitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Vaňousek Vladimír,farma Javorná
Datum základního výběru: 27.4.2017
Členové výběrové komise: Kopecký,Melger

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka


